
1. Kādēļ šī informācija ir svarīga?

“Revolut Bank UAB” maksājumu apstrādes pakalpojumu līgumā ir norādīts, ka uz tā maksājumu
apstrādes pakalpojumiem var attiekties papildu noteikumi, kas saistīti ar noteiktu maksājumu
veidu vai metodi. Šis līgums izklāsta šos papildu noteikumus un nosacījumus attiecībā uz
maksājumu metodi “Maksāt ar Revolut norēķiniem”. Mēs tos dēvējam par “Norēķinu
noteikumiem” (vai vienkārši “Noteikumiem”).

Pakalpojumu “Maksāt ar Revolut norēķiniem” nevar izmantot, lai saņemtu maksājumus, ja vien
iepriekš ar “Revolut Bank UAB” nav noslēgts maksājumu apstrādes pakalpojumu līgums.

Šie Noteikumi attiecas uz tiem tirgotājiem, kuri izmanto pakalpojumu “Revolut norēķini”, lai
saņemtu maksājumus (“Tirgotāji” vai “jūs”). Tie neattiecas ne uz vienu personu, kura
pakalpojumu “Maksāt ar Revolut norēķiniem” izmanto maksājuma veikšanai (mēs šīs personas
dēvējam par “Klientiem”).

2. Kas ir “Maksāt ar Revolut norēķiniem”?

Pakalpojums “Maksāt ar Revolut norēķiniem” ir ātro norēķinu pakalpojums, kurš Klientiem ļauj
izvēlēties saglabāt datus, kurus viņi izmanto norēķiniem tiešsaistē. Tas ļauj Klientiem ātrāk un
vieglāk norēķināties pie Tirgotājiem, kuri izmanto šo pakalpojumu.

Dati, kurus Klienti var saglabāt:
● vārds, uzvārds
● dzimšanas datums
● piegādes adrese un metode
● kontaktinformācija (tālruņa numurs un e-pasta adrese)
● kartes rekvizīti, bankas konts vai maksājumu metode, kas tiek izmantota maksājuma
veikšanai, tai skaitā rēķina adrese
(Kopumā — “Norēķinu informācija”.)

Pakalpojums “Maksāt ar Revolut norēķiniem” nav maksājumu metode vai maksājumu
pakalpojums. Ja Klients veic jebkādu maksājumu, izmantojot pakalpojumā “Maksāt ar Revolut
norēķiniem” saglabāto informāciju, tā apstrādi pārvaldīs noteikumi, kuriem piekritāt mūsu
līgumā attiecībā uz šāda maksājumu veida iegūšanu.

3. Kas var pieteikties pakalpojumam “Maksāt ar Revolut
norēķiniem”?



Ikviens, kurš ar “Revolut Bank UAB” ir noslēdzis maksājumu apstrādes pakalpojumu līgumu, var
pieteikties pakalpojumam “Maksāt ar Revolut norēķiniem” un to izmantot kā maksājumu metodi
iegūto maksājumu darījumu veikšanai.

4. Norēķinu informācijas izmantošana

Kad mēs Klientiem sniedzam pakalpojumu “Maksāt ar Revolut norēķiniem”, jūs un mēs
darbosimies kā neatkarīgi Norēķinu informācijas pārziņi. Tomēr mēs joprojām darbosimies kā
datu apstrādātājs jūsu vārdā situācijās, kas aprakstītas maksājumu apstrādes pakalpojumu
līgumā.

Ja pakalpojumu “Maksāt ar Revolut norēķiniem” integrējāt savā tīmekļa vietnē tā, ka sniedzat
mums noteiktu Norēķinu informāciju (piemēram, Klienta vārdu, uzvārdu un piegādes adresi), jūs
apstiprināt, ka jums ir tiesības šo informāciju mums sniegt atbilstoši datu aizsardzības tiesību
aktiem.

Mēs jums sniegsim Norēķinu informāciju, lai jūs apstrādātu Klienta darījumu. Norēķinu
informāciju drīkstat izmantot tikai atbilstoši konfidencialitātes politikai un piemērojamajiem datu
aizsardzības tiesību aktiem.

5. Klientu strīdu uzraudzības sliekšņi

Mēs uzraudzīsim, pārskatīsim un regulāri veiksim auditu tiem Tirgotājiem, kuri ģenerē pārmērīgu
Klientu sūdzību līmeni vai kuriem ir citi rādītāji, kas liecina par kaitējumu Klientiem saistībā ar
pakalpojumu “Maksāt ar Revolut norēķiniem” (kopumā — “Klientu strīdi”).

Ja mēs jūsu Klientu strīdu attiecību pret kopējo darījumu skaitu uzskatām par nepieņemamu,
varam jūs ietvert uzraudzības programmā. Ja tiekat ietverts uzraudzības programmā, sniegsim
jums korektīvo pasākumu plānu, kurš būs jāievēro, ja vēlēsieties turpināt saņemt Norēķinu
informāciju, izmantojot pakalpojumu “Maksāt ar Revolut norēķiniem”.

6. Kad mēs varam mainīt šos Noteikumus?

Mēs šos Noteikumus varam mainīt šādu iemeslu dēļ:
● ja uzskatām, ka tādējādi tie būs jums vieglāk saprotami vai noderīgāki
● lai atspoguļotu mūsu uzņēmuma darbības raksturu, it īpaši, ja izmaiņas ir nepieciešamas
kādas finanšu sistēmas vai tehnoloģijas nodrošināšanas veida izmaiņu dēļ
● lai atspoguļotu juridiskas vai normatīvas prasības, kas tiek piemērotas mums
● lai atspoguļotu mūsu uzņēmuma darbības izmaksu izmaiņas



● jo mēs veicam produkta “Maksāt ar Revolut” izmaiņas

Parasti pirms jebkādu izmaiņu veikšanas 30 dienas iepriekš paziņosim jums par tām lietotnē
Revolut vai pa e-pastu. Dažos gadījumos, ja izmaiņas būs labvēlīgas, varam tās veikt
nekavējoties un par to informēt vēlāk.


